

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อหลัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน ฆาปยู - เขาคันทรง ระหว่าง กม.3+000 - กม.3+475 (RT), กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง	
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	13,210.000	15.40	203,434.00	1.3226	20.36	269,061.80	
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	13,210.000	69.50	918,095.00	1.3226	91.92	1,214,272.44	
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	13,210.000	31.40	414,794.00	1.3226	41.52	548,606.54	
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	13,210.000	15.50	204,755.00	1.3226	20.50	270,808.96	
5	5. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	13,210.000	250.85	3,313,728.50	1.3226	331.77	4,382,737.31	
6	6. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	13,210.000	266.10	3,515,181.00	1.3226	351.94	4,649,178.39	
7	7. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	420.000	290.00	121,800.00	1.3226	383.55	161,092.68	
8	8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาราย	1.000	2,799.37	2,799.37	1.3226	3,702.44	3,702.44	
<b>รวมราคากลาง</b>									<b>11,499,460.56</b>

โกวิท รัชมิทัต


31 ตุลาคม 2565 09:07:48


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (13.210 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)    กม.3+000 - กม.3+475 (RT), กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

สมัคร    ศรีไพฑูริย์  
( มาพิชิต ศรีไพฑูริย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( โกวิท รัศมีทัต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประมัญ ใจยาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ  
  
( นายยัติ เศรษฐमानพ )  
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย 1. ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน หนองบัว - เขาคันทรง ระยะทาง กม.3+000 - กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,210 ตร.ม.)  
 2. คำนวณปริมาณวัสดุ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน หนองบัว - เขาคันทรง ระยะทาง กม.3+000 - กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,210 ตร.ม.)  
 3. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงหนองบัวลำภูที่ 2 / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาคุม	$F_n$	ราคาต่อหน่วย x $F_n$	ราคาตกลง
0.1	1	COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	13,210,000	15.40	203,434.00	1,3226	20.36	269,061.80
0.2	2	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	13,210,000	69.50	918,095.00	1,3226	91.92	1,214,272.44
0.3	3	PRIME COAT	ตร.ม.	13,210,000	31.40	414,794.00	1,3226	41.52	546,608.54
0.4	4	TACK COAT	ตร.ม.	13,210,000	15.50	204,755.00	1,3226	20.50	270,808.96
0.5	5	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	13,210,000	250.85	3,313,728.50	1,3226	351.77	4,382,737.31
0.6	6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 40-50	ตร.ม.	13,210,000	266.10	3,515,161.00	1,3226	351.94	4,849,176.39
0.7	7	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	420,000	280.00	121,800.00	1,3226	363.55	161,092.68
0.8	8	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	หน้าจ่าย	1,000	2,799.37	2,799.37	1,3226	3,702.44	3,702.44
TOTAL									11,489,460.56

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน มาบปู้ - เขาคันทรง  
 ระหว่าง กม.3+000 - กม.3+475 (RT), กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,210 ตร.ม.)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3574 ตอน  
 มาบปู้ - เขาคันทรง ระหว่าง กม.3+000 - กม.3+475 (RT), กม.5+663 - กม.6+030 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13,210 ตร.ม.)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 11,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทำการซ่อมผิวโดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM.DEEP พร้อมกับสีตีเส้น  
 THERMOPLASTIC แบ่งช่องจราจร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๕ ..... เป็นเงิน ..... 11,499,460.56 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)
  - 7.2 มาพิชิต ศิริไพบุลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
  - 7.3 ปกรณ์ ใจยาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ

วิ.๑๑ -

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔